
ПИПЕРКА 

MАКЕДОНИЈА 

 



БЛАГИ ФЕФЕРОНИ 

• Не се користени никакви синтетички 

минерални ѓубрива 

• Расадот е посаден на 06.05.2009. 

• По садењето цело лето долготрајна 

суша и екстремно високи температури  

• Прво третирање 18.05.2009 
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РАЗЛИКА 

• Билките третирани четири пати создадоа 
значително голем број- поголеми и подебели 
изданоци кои се со потемно зелена боја 

• Листовите се поголеми, побројни,подебели и 
потемно зелени заради поголемиот број на 
хлоропласти во нив 

• Повеќе пати третираните цветаат, a веќе се 
јавуваат и првите плодови покрај сушата и 
екстремните температури  

  

 



БЕРБА 

14.08.2009 



КОМЕНТАР 

• Билките повеќе пати третирани имаат 

многу повеќе плодови  

• Плодовите од повеќе пати третираните 

билки беа здрави , убави, и со еднаква 

големина, не паѓаа и покрај сушата, a и 

порано дозреваа од нетретираните   
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ПИПЕРКА-РОГ 

Посадено 01.06.2009 
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ПОСЛЕ II-от TРЕТМАН 
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ПОСЛЕ III-от TРЕТМАН 
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КОМЕНТАР 

• Пиперката повеќе пати третирана со 

Herbagreen e поголема, со повеќе изданоци , 

подебела и со појако стебло  

• Порано почнуваат да цветаат,плодовите 

порано се појавуваат и покрај сучата се 

здрави и големи и побројни  

• Листовите се подебели,побројни, потемно 

зелени, kako и целата билка во целина 

 



ЗАКЛУЧОК 

• Билките третирани со Herbagreen, се со 
темно зелените лисја и стебленца беа 
побујни заради зголемената фотосинтеза , 
дадоа многу поголем род од очекуваното кога 
ќе се земе во предвид сушата и екстремните 
температури кои беа присутни ова лето  

• Плодовите беа поголеми, здрави и “меснати”, 
a вкусот многу подобар од нетретираните , со 
тоа што веќе набраните можеа да стојат на 
сонце повеќе време и да изгледаат свежи 
како што туку набрани  – значи време 
таењето на складирање битно е продолжено  

 


